
 
 

Česká asociace Sport pro všechny, z.s. 
Ohradské náměstí 1628/7 

155 00 Praha 5 

  

 

Sdělení ČASPV 

2023_8 

 
 

 
 

 

Praha, 18.10.2023 
 
 
Vážení předsedové a sekretáři 

KASPV, vážení členové ČASPV, 
 
zasíláme Vám pravidelné Sdělení 

ČASPV 2023_8 po jednání výkonného 
výboru ČASPV dne 9.10.2023 
(prezenční forma) a po dalších 
jednáních. 



Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 1 

 

Obsah 
 

METODICKÁ OBLAST 
Termínová listina 2023   2 
Termínová listina 2024   2 
Termínová listina akcí KASPV  2 
Hromadná skladba pro děti a mládež 2 
Školení – dotace   2 
Nadační fond Aktivní Česko  2 
Seminář žactva a mládeže  3 
Podzimní republikové soutěže  3 
Republikový sraz instruktorů SPV 3 

EKONOMICKÁ OBLAST 
Novela Zákoníku práce   3 
Ekonomická pravidla   4 
Příspěvek zdravotní pojišťovny  4 

PERSONALISTIKA ČASPV 
Sekretariát    4 
Volené orgány    4 

REJSTŘÍKY 
Spolkový rejstřík   5 
Povinnosti spolků   5 
Rejstřík sportu NSA   5 

EVIDENCE ČLENŮ 
Evidence ČASPV   5 
Členské příspěvky – 2. vlna  5 
Přijetí a zrušení odboru   6 

PROPAGACE 
Internet    6 
Sociální sítě    6 

ČASOPIS PjŽ 
O časopisu    6 
Aktuální číslo    7 
Fotosoutěž    7 

RŮZNÉ 
Vyznamenání    7 
Porada předsedů   8 
Zpravodaj ČUS    8 
Sportcentrum ČASPV Doubí  8 
Zápisy z jednání VV   8 
Archiv Sdělení ČASPV   8 
Skupinové úrazové pojištění  8 
Airtrack     9 
 
 
 

 

Ze Sdělení vybíráme: 

2  Termínová listina 
 2023 a 2024 

2 Hromadná skladba  
              pro mládež 

3 Republikové soutěže 

3 Republikový sraz 

3 Zákoník práce 

4 Personalistika ČASPV 

5 Členské příspěvky 

6 Časopis PjŽ 

7 Vyznamenání 

8 Porada předsedů 

8  Zpravodaj ČUS 

8 Sportcentrum ČASPV 
             Doubí 
 
 

Důležité termíny 
v listopadu 2023 

05.11.2023 

     Seminář instruktorů žactva 

11.11.2023 

     Porada předsedů 

11.11.2023 

     RS TeamGym 

17. – 19.11.2023 

     Republikový sraz 

25.11.2023 

     RS ve florbalu žactva 

 

     



Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 2 

 

 

METODICKÁ OBLAST 

Termínová listina centrálních akcí - 2023 

Na http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-centralnich-akci/ naleznou 
zájemci aktualizovanou Termínovou listinu centrálních akcí (TLCA) MR ČASPV na rok 2023. 

Podrobnosti k jednotlivým akcím jsou zveřejněny na webových stránkách ČASPV v sekci 
„Kalendář akcí“ a na: http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/. Konkrétní akci (krajskou/centrální) lze 
rychle vyhledat přes nástroj „Vyhledávání“. 

 
Termínová listina centrálních akcí - 2024 

VV ČASPV na svém říjnovém jednání schválil Termínovou listinu centrálních akcí (TLCA) MR 
ČASPV na rok 2024. Tato schválená TLCA je zveřejněna na https://www.caspv.cz/cz/kalendar-
akci/terminova-listina-centralnich-akci/ a bude nadále průběžně aktualizována.  

Podrobnosti k jednotlivým akcím budou zveřejněny na webových stránkách ČASPV v sekci 
„Kalendář akcí“ a na: http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/. Konkrétní akci (krajskou/centrální) lze 
rychle vyhledat přes nástroj „Vyhledávání“. 

 
Termínová listina akcí KASPV - 2023 

Na webovém odkazu https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-kaspv/ je 
umístěna souhrnná termínová listina obsahující plánované akce všech KASPV na rok 2023. Tento 
dokument je průběžně aktualizován (na základě informací od sekretářů KASPV).  

Termínová listina akcí KASPV pro rok 2024 je v přípravě s předpokladem uveřejnění na webu 
do listopadu. 

Pozn. dokument obsahuje filtr, takže akce lze řadit individuálně dle potřeby (např. dle termínu, 
typu akce, kraje apod.). 
 

Hromadná skladba ČASPV pro děti a mládež 

V roce 2024 se v Praze uskuteční XVII. Všesokolský slet.  
ČASPV bude na této významné akci reprezentovat hromadná 

koedukovaná skladba žactva a mládeže s názvem „Discopříběh“ od 
autorského kolektivu Martina Mlýnková, Jana Valentová a Lucie 
Havránková. 

Hromadná skladba, jejímž hudebním doprovodem bude mix 
skladeb Michala Davida nejen z filmu Discopříběh, je určena pro cvičenky 
a cvičence ve věku 7 – 17 let, když základním článkem bude skupina 16 dětí 
(nacvičovat je možné i v menších jednotkách o 8 dětech). 

Bližší informace o HS je možno získat na odkazu 
https://www.caspv.cz/cz/slet-2024/skladba-deti-a-mladeze/   nebo  na 

kontaktu R. Mothejzíková (tel. 777031450).  
Webové stránky XVII. všesokolského sletu najdete na https://www.slet2024.cz/  

 

Nadační fond Aktivní Česko 

 V pátek 19.05.2023 došlo na Národním summitu Aktivní Česko ke slavnostnímu podpisu 
zakládací listiny Nadačního fondu Aktivní Česko. Cílem fondu je pomoci zlepšit životní styl Čechů. 
 Jedním ze zakladatelů nadačního fondu je i ČASPV. 

http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-centralnich-akci/
http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-centralnich-akci/
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-centralnich-akci/
http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-kaspv/
https://www.caspv.cz/cz/slet-2024/skladba-deti-a-mladeze/
https://www.slet2024.cz/


Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 3 

 

 Podrobnější informace naleznou zájemci na https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3237-tiskova-
zprava-aktivni-cesko.html, https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3236-zalozen-nadacni-fond-aktivni-
cesko.html  nebo http://www.aktivnicesko.cz/. 
 

Seminář pro instruktory žactva a mládeže 
 V neděli 05.11.2023 se v Praze uskuteční seminář s názvem „Náměty pro instruktory žactva a 
mládeže aneb Podzimní inspirace pro všechny školou povinné. 
 A na co se mohou zájemce těšit? Na novou venkovní hru s názvem „Rollors“, na „Honičky 
100x jinak“, na „Gymnastické nářadí pro negymnasty“ a na další zajímavosti. 
 Přihlásit se je možné na https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2078-seminar-namety-pro-
instruktory-zactva-a-mladeze.html a to do 27.10.2023. 
 
 

Podzimní republikové soutěže 
 Na sobotu 11.11.2023 je ve spolupráci s TJ Spartak Trutnov připravena Republiková soutěž 
ČASPV TeamGym 2023 open. Technické a organizační pokynu závodu jsou pro zájemce zveřejněny na 
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2080-republikova-soutez-caspv-teamgym.html. Uzávěrka 
přihlášek je 01.11.2023. 
 Sobota 25.11.2023 bude v Pardubicích ve znamení Republikové soutěže ČASPV ve florbalu 
žactva. Veškeré informace k této soutěži jsou dostupné na https://www.caspv.cz/cz/kalendar-
akci/2082-republikova-soutez-caspv-florbal-zactvo.html. Uzávěrka přihlášek je 03.11.2023. 
 

Republikový sraz instruktorů 
 O víkendu 17. – 19.11.2023 se v České Třebové uskuteční tradiční Republikový sraz instruktorů 
ČASPV. Informace pro zájemce jsou zveřejněny na https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2081-
republikovy-sraz-instruktoru-caspv.html.  
 Kromě pestré nabídky různých druhů cvičebních lekcí je pro účastníky připraven již osvědčený 
model společenského večera, tentokrát na téma VEČERNÍČKY a POHÁDKY. 
 Sraz je určen pouze pro členy ČASPV a přihlášky jsou možné pouze prostřednictvím KASPV. 
Uzávěrka přihlášek je 03.11.2023. 
 

EKONOMICKÁ OBLAST 
Novela zákoníku práce 
 Parlamentem ČR byla schválena novela zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů. Část novely je účinná od 01.10.2023, další část od 01.01.2024 a další části 
v následujících letech. 
 Ze schválené novely upozorňujeme na tyto oblasti: 

• rozšíření povinných informací při uzavření pracovněprávního vztahu, vč. DPP a DPČ 

• rozšíření ochrany postavení zaměstnance 

• změny u DPP a DPČ 

• práce na dálku, tzv. home office 
Další informace o schválené novele budou poskytnuty na poradě předsedů, sekretářů a zástupců 

KASPV v sobotu 11.11.2023. 
 

Ekonomická pravidla pořádání akcí MR ČASPV pro rok 2024 
 VV ČASPV na svém jednání schválil Ekonomická pravidla pořádání akcí MR ČASPV pro rok 
2024. Tato schválená pravidla jsou nastavena tak, aby co nejvíce zvýhodnila ty účastníky akcí MR 
ČASPV, kteří jsou řádnými členy ČASPV. Tzn. že jsou zapsáni v evidenci ČASPV a mají řádně uhrazeny 
spolkové členské příspěvky.  

https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3237-tiskova-zprava-aktivni-cesko.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3237-tiskova-zprava-aktivni-cesko.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3236-zalozen-nadacni-fond-aktivni-cesko.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3236-zalozen-nadacni-fond-aktivni-cesko.html
http://www.aktivnicesko.cz/
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2078-seminar-namety-pro-instruktory-zactva-a-mladeze.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2078-seminar-namety-pro-instruktory-zactva-a-mladeze.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2080-republikova-soutez-caspv-teamgym.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2082-republikova-soutez-caspv-florbal-zactvo.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2082-republikova-soutez-caspv-florbal-zactvo.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2081-republikovy-sraz-instruktoru-caspv.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2081-republikovy-sraz-instruktoru-caspv.html


Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 4 

 

Ke zvýšení zájmu o vzdělávání instruktorů ČASPV a cvičení s odborníky v odborech SPV byla schválena 
výjimka pro zájemce o kvalifikace instruktorů IV. třídy a všechny III. třídy (SPV a specializace). Mohou 
se hlásit na školení s výhodami člena ČASPV (sleva ceny školení), stanou-li se členem ČASPV v roce 
konání školení. 
 Tato schválená pravidla mj. upravují stanovení výše účastnického poplatku, startovné na 
republikové soutěže, případný příspěvek na dopravu na republikové soutěže apod. 
 

Příspěvek zdravotní pojišťovny 
 Víte, že od zdravotních pojišťoven lze získat příspěvek na pohybovou aktivitu? Pokud ne, 
článku „Zdravotní pojišťovny přispějí na cvičení, plavání, tanec i parkour“. 
 Článek je pro zájemce dostupný na https://www.novinky.cz/clanek/finance-zdravotni-
pojistovny-prispeji-na-cviceni-plavani-tanec-i-parkur-40444030. 
 Seznamte své členy s touto možností. 
 

PERSONALISTIKA ČASPV 

Sekretariát 

 Na sekretariátu ČASPV ukončuje pracovní poměr: 

• ke dni 30.11.2023 – Radka Mothejzíková (organizační pracovnice OMM) 

• ke dni 31.12.2023 – Miroslav Zítko (generální sekretář ČASPV) 
V průběhu září 2023 a října 2023 bylo zveřejněno „Výběrové řízení na metodika/metodičku“ 

s nástupem 1. 11. 2023 a „Výběrové řízení na generálního sekretáře ČASPV“ s plánovaným nástupem 
1. 1. 2024. 

Podrobnější informace k výběrovým řízením jsou dostupné na:  

• https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3297-vyberove-rizeni-metodik-metodicka-caspv.html  

• https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3306-nabidka-zamestnani-generalni-sekretar-caspv.html  
 

Volené orgány 

Radka Mothejzíková zůstává i nadále ve funkci místopředsedkyně ČASPV a předsedkyně MR 
VV ČASPV. 

Miroslav Zítko zůstává na pozici předsedy ČASPV do termínu konání VH ČASPV, která je 
plánována na sobotu 4.5.2024. 

V této souvislosti bude na Poradě předsedů KASPV s vedením ČASPV (sobota 11.11.2023) 
vyhlášena volební kampaň na předsedu ČASPV. 
 

Žádáme již nyní vedení KASPV, aby do programu svých schůzí VV KASPV zařadilo bod „Volební 
kampaň“ a začala diskuse ohledně:  

• člena volební komise (za každou KASPV jedna osoba) 

• návrhů na předsedu ČASPV (návrhy nemusí být pouze z vaší KASPV) 
 

 

REJSTŘÍKY 

Spolkový rejstřík – aktualizace  

V Souborech ke stažení na http://www.caspv.cz/cz/aktuality/2661-aktualizace-spolkoveho-
rejstriku.html naleznete dva materiály od NSA, které připomínají povinnost aktualizovat Veřejný 
(spolkový) rejstřík. 

Doporučujeme odpovědným pracovníkům TJ/SK, ale také vedení KASPV, podrobné 
prostudování a následnou realizaci požadovaných úkonů. 

https://www.novinky.cz/clanek/finance-zdravotni-pojistovny-prispeji-na-cviceni-plavani-tanec-i-parkur-40444030
https://www.novinky.cz/clanek/finance-zdravotni-pojistovny-prispeji-na-cviceni-plavani-tanec-i-parkur-40444030
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3297-vyberove-rizeni-metodik-metodicka-caspv.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3306-nabidka-zamestnani-generalni-sekretar-caspv.html
http://www.caspv.cz/cz/aktuality/2661-aktualizace-spolkoveho-rejstriku.html
http://www.caspv.cz/cz/aktuality/2661-aktualizace-spolkoveho-rejstriku.html


Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 5 

 

 Upozorňujeme zástupce TJ/SK, že informace z tohoto rejstříku mohou být jedním z podkladů 
pro poskytnutí dotací. 

 

Povinnosti spolků vzhledem k OZ 

Rada vlády pro nestátní neziskové organizace připravila návodné informace s cílem pomoci 
řešit aktuální potřeby spolků ve vztahu k povinnostem vyplývajícím z občanského zákoníku. 

 Podrobnější informace jsou dostupné pro zájemce na: 
http://www.vlada.cz/cz/ppov/rnno/aktuality/jak-postupovat-v-pripade-neplneni-zakonnych-
povinnosti-ze-strany-spolku-ve-vztahu-k-obcanskemu-zakoniku-188150/ 

Doporučujeme odpovědným pracovníkům podrobné prostudování, a i případnou následnou 

realizaci požadovaných úkonů. 

Rejstřík sportu 

Národní sportovní agentura v souladu se zákonem č. 
115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů, 
spravuje Rejstřík sportu, ve kterém jsou evidováni sportovci a 
trenéři. 

Na https://agenturasport.cz/rejstrik/ jsou v Manuálu 
zveřejněny odpovědi na nejčastější otázky/chybná hlášení a 

základní procesy. 
Doporučujeme všem TJ/SK, aby pravidelně prováděly aktualizaci tohoto rejstříku, který je 

jedním ze základních podkladů pro dotační program Můj klub i pro další dotační tituly. 

 

EVIDENCE ČLENŮ 
Evidence ČASPV – aktualizace 

Za evidenci členů v základním článku (Odboru SPV/TJ/SK) je odpovědná osoba základního 
článku, která obdržela přístupové jméno a heslo. 

Evidence ČASPV, která je dostupná na www.evidencecaspv.cz, je od roku 2021 i podkladem 
pro platby spolkového členského příspěvku za jednotlivé základní články.   

        V Souborech ke stažení na http://www.caspv.cz/cz/o-nas/evidence-clenu/ je k dispozici 
Manuál pro Odbory SPV. 

 

Evidence ČASPV – členské příspěvky 

 Připomínáme, že v termínu do 30.11.2023 je potřeba uhradit spolkové členské příspěvky za 
nové členy, kteří byli přijati za členy po 15.03.2023 (tj. po I. vlně). 

Postup pro odbory SPV  

Do 15.11.2023 musí odbory doplnit nové členy do evidence ČASPV a následně si musí v evidenci, v 
modulu Platební příkazy vygenerovat Platební příkaz. Ten musí uhradit co nejdříve. Pokud to odbory 
udělají tímto způsobem, bude po uhrazení Příkazu k úhradě příchozí platba spárována a odbor bude 
mít evidenci v pořádku. V případě, že odbor pouze zaplatí nějakou částku, která nebude souhlasit s 
aktuálním stavem členů daného odboru, nebude tato platba spárována a daný odbor bude označen za 
neplatiče. Proto je nutné, vždy vygenerovat Platební příkaz.  

Poznámka: videonávod na generování je na titulní straně v evidenci ČASPV. 
 

http://www.vlada.cz/cz/ppov/rnno/aktuality/jak-postupovat-v-pripade-neplneni-zakonnych-povinnosti-ze-strany-spolku-ve-vztahu-k-obcanskemu-zakoniku-188150/
http://www.vlada.cz/cz/ppov/rnno/aktuality/jak-postupovat-v-pripade-neplneni-zakonnych-povinnosti-ze-strany-spolku-ve-vztahu-k-obcanskemu-zakoniku-188150/
https://agenturasport.cz/rejstrik/
http://www.evidencecaspv.cz/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/evidence-clenu/


Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 6 

 

Případné problémy je možné řešit na e-mailech: tycova@caspv.cz a lukas@caspv.cz 
Vždy je nutné uvádět název odboru, číslo odboru a popsat daný problém. 

Evidenci členů ČASV má nově na starosti vedoucí EO sekretariátu paní Jana Týcová 

(tycova@caspv.cz) a Pavel Lukáš, který vyřizuje žádosti o opravy (pouze e-mail lukas@caspv.cz) 

 

Přijetí a zrušení odboru 

Přijetí odboru SPV za člena ČASPV i zrušení odboru SPV se řídí Stanovami ČASPV a stanovami 
jednotlivých KASPV. 
Postup pro přijetí nového odboru 

• žádost nového odboru o přijetí projedná RR RCSPV,  

• následně žádost projedná VV KASPV  

• žádost následně schválí VV ČASPV (po schválení sekretariát ČASPV přidělí novému odboru 
evidenční číslo a KASPV, resp. RCSPV „založí“ odbor do evidence členů) 

Postup pro zrušení odboru 

• písemné oznámení odboru (zápis z VV Odboru) o zrušení projedná RR RCSPV,  

• následně žádost projedná VV KASPV,  
• žádost následně projedná VV ČASPV (a sekretariát ČASPV tento odbor v evidenci ČASPV zruší) 

 

PROPAGACE 

Internet 

 ČASPV propaguje svoji činnost nejen na webových stránkách www.caspv.cz, ale i na dalších 
platformách jako je: 

 

 

 

 

 

 

 

Nevíte jak na to? Přihlaste se na Facebook, resp. stáhněte si aplikaci Instagram. Pak do 
vyhledávání („lupy“) zadejte Česká asociace Sport pro všechny a už vám neunikne žádná informace. 

 Chcete se podívat na videa ČASPV? Stačí spustit YouTube a do vyhledávání zadat ČASPV. 

 

Sociální sítě 

Skupina mladých nadšenců připravuje a pravidelně na facebookových stránkách 
a Instagramu ČASPV zveřejňuje sportovní výzvy, pozvánky na akce a reportáže z lokálních i 
republikových akcí.  

Výzvy jsou rozmanité: sportovní aktivity, silové testy či výzvy procvičující pohybové dovednosti. 
Všem sledujícím děkujeme za jejich sdílení a „like“ a těšíme se na komentáře nebo videa s jejich 
pokusy.  

Hledáme také nové tváře a ty, kteří se nebojí výzev a chtějí se stát součástí týmu. Kontakt 
a informace na martinkamlynkova@gmail.com nebo mothejzikova@caspv.cz. 

 

            

  
    

mailto:tycova@caspv.cz
mailto:lukas@caspv.cz
mailto:tycova@caspv.cz
mailto:lukas@caspv.cz
http://www.caspv.cz/
mailto:martinkamlynkova@gmail.com
mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.youtube.com/channel/UCFFe_zinRjDWd8n9yX6BuWA


Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 7 

 

ČASOPIS „Pohyb je život“ 

O časopisu 

Od 1. března 2023 vychází časopis „Pohyb je život“ nově pouze v elektronické podobě a je 
zveřejněn na webových stránkách ČASPV. 

V této elektronické verzi časopisu máte možnost „Listovat“ nebo si časopis nebo jeho část 
vytisknout ve standardním formátu „A“ na jakékoliv tiskárně. Elektronickou verzi časopisu - 
"LISTOVÁNÍ" s aktivními prvky naleznete po kliknutí s kurzorem umístěným na titulní stránce 
požadovaného čísla na uvedené webové stránce https://www.caspv.cz/cz/casopis/ . 

 
 Uniklo Vám nějaké číslo časopisu nebo metodická příloha? Archiv časopisu a metodických 
příloh od roku 2008 je dostupný na http://www.caspv.cz/cz/casopis/.  

  

Fotosoutěž 
Podrobnosti k fotosoutěži jsou zveřejněny na http://www.caspv.cz/cz/casopis/fotosoutez/ 

v Souborech ke stažení. 

 

RŮZNÉ 
 
Plavecká soutěž měst 

První říjnovou středu, tj. 04.10.2023, se uskutečnil další, již 32. ročník Plavecké soutěže měst. 
Organizátorem soutěže byla ČASPV s podporou České unie sportu v rámci projektu „Tipsport Sportuj 
s námi“. 

Do letošního ročníku se zapojilo celkem 28 bazénů, 28 měst a 8 488 plavců. Podrobnější 
hodnocení akce, vč. odkazu na celkové výsledky, naleznou zájemci na 
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3308-ohlednuti-za-plaveckou-soutezi-mest-2023.html.  

Chceme věřit, že první říjnovou středu v roce 2024 si Plavecká soutěž měst připíše na svůj účet 
další přihlášené bazény a další stovky těch, kteří bez ohledu na rok narození mají rádi vodu – přesněji 
kondiční plavání. 

 

Vyznamenání 

VV ČASPV schválil návrhy na udělení vyznamenání těmto členům ČASPV: 
 

https://www.caspv.cz/cz/casopis/
http://www.caspv.cz/cz/casopis/
http://www.caspv.cz/cz/casopis/fotosoutez/
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3308-ohlednuti-za-plaveckou-soutezi-mest-2023.html


Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 8 

 

 

 

 

Pozn.: jména vyznamenaných jsou uvedena bez titulů. 

 
 Návrhy na vyznamenání členů je možné podávat v průběhu celého roku. Na 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/evidence-clenu/evidence-vyznamenanych/ je možné najít 
aktualizovaný přehled vyznamenaných. 

Žádáme, aby funkcionáři na všech úrovních (odbor SPV, RCSPV, KASPV) v případě smutné 
události (úmrtí funkcionářů, kteří obdrželi jakékoli vyznamenání ČASPV), tuto informaci zaslali na e-
mail Hanky Těhanové (moravskoslezsky@caspv.cz), která vede evidenci všech vyznamenaných.  

 
Porada předsedů 
 V sobotu 11.11.2023 se v SŠKC ČASPV v Praze uskuteční porada předsedů, sekretářů a 
zástupců KASPV. Z každé KASPV se mohu zúčastnit 3 zástupci  - předseda  (místopředseda), sekretář 
(manager) KASPV a zástupce KASPV. 
 Náměty k projednání je možné zasílat do 31.10.2023 a e-mail: pecenka@plzen.eu.  
 

Zpravodaj ČUS 
Česká unie sportu na svém webu zveřejnila Zpravodaj ČUS 

7/2023.  
Stručný obsah zpravodaje a odkaz ke stažení je zveřejněn i na 

webu ČASPV na 
 https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3307-zpravodaj-cus-7-

2023.html.  
Doporučujeme našim členům, aby se s obsahem tohoto zpravodaje seznámili. 

 

Zápisy z jednání VV KASPV 

Upozorňujeme, že je nutné dodržovat počet jednání VV dle stanov příslušné KASPV. V případě, 
že jednání VV proběhne prostřednictvím e-mailů, Skype, Google Meet apod. je nutné i z takovéhoto 
jednání pořídit zápis. 

Upozorňujeme sekretáře KASPV, že zápisy z jednání VV KASPV je nutné zasílat pouze na e-mail: 
kaspv@seznam.cz (R. Jalovecký). 
 

Vzorný cvičitel 
- zlatý odznak 

 Hájek Aleš – 
 Plzeň – sever  

Lingurášová Věra –  
Plzeň – sever 

Vrábelová Vladana –  
Plzeň – sever 

   

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/evidence-clenu/evidence-vyznamenanych/
mailto:moravskoslezsky@caspv.cz
mailto:pecenka@plzen.eu
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3307-zpravodaj-cus-7-2023.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3307-zpravodaj-cus-7-2023.html
mailto:kaspv@seznam.cz


Sdělení ČASPV 2023_8 

 

 9 

 

Skupinové úrazové pojištění 

Veškeré vzniklé nároky (úrazy) na pojistná plnění řeší 
Pojišťovna VZP. Podrobnější informace o pojištění naleznou 
zájemci na https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-cov. 

Úrazové pojištění členů sportovních spolků je sjednáno 
prostřednictvím Českého olympijského výboru. 

Pojištění se vztahuje na všechny účastníky akcí 
pořádaných subjekty sdruženými v ČUS, tedy i na všechny 
účastníky akcí, které pořádá ČASPV/KASPV/RCSPV/odbor SPV. 

Další informace jsou dostupné na  
http://www.caspv.cz/cz/o-

nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

Airtrack 

Rezervace AIRTRACKU na rok 2024 jsou již spuštěny. 
Rezervace a podmínky naleznou zájemci na: 
http://www.caspv.cz/cz/airtrack-kin-ball/.  

Pro rok 2023 ještě zbývají volné podzimní termíny. 
Upozorňujeme zájemce o zapůjčení, že nově byl zaveden 

předávací protokol, který se potvrzuje při předávání airtracku a 
následně se odesílá na e-mail dumsportu@caspv.cz.  

 
 
 
Zpracovali: 

Mgr. Miroslav Zítko, předseda ČASPV, zitko@caspv.cz  
 Libor Pečenka, člen VV ČASPV,  pecenka@plzen.eu 

 

Archiv Sdělení ČASPV 

     Archiv Sdělení ČASPV od 
dubna 2012 naleznou 
zájemci na webových 
stránkách: 
http://www.caspv.cz/cz/o-
nas/dokumenty/sdeleni-
caspv/ 
nebo načtením QR kódu 
pomocí chytrého telefonu 
nebo tabletu 

 

https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-cov
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/
http://www.caspv.cz/cz/airtrack-kin-ball/
mailto:dumsportu@caspv.cz
mailto:zitko@caspv.cz
mailto:pecenka@plzen.eu
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/sdeleni-caspv/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/sdeleni-caspv/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/sdeleni-caspv/

